UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

      Số:              /QĐ-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng  8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng thi nghề phổ thông

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG

Căn cứ Quyết định số 44/2022/QĐ-UBND ngày 18/8/2022 của Chủ tịch Uỷ ban

nhân dân thành phố Hải Phòng về ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng;

Căn cứ Công văn số 10945/BGDĐT-GDTrH về hướng dẫn thực thi và cấp giấy

Chứng nhận nghề Phổ thông, ngày 08/8/2008 của Bộ Trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Công văn số 2900/SGDĐT-GDTrH ngày 19/9/2022 của Giám đốc Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc thực hiện nhiệm vụ Hoạt động Giáo dục nghề phổ thông năm học

2022-2023;

           Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học, Sở Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

          Điều 1. Thành lập Hội đồng coi, chấm thi xác nhận nghề phổ thông cho học sinh

trường THPT Nguyễn Khuyến năm học 2022-2023 gồm các ông, bà có tên sau:

Chủ tịch:

           Ông Nguyễn Đức Tiệp, Phó Hiệu trưởng trường THPT Đồng Hòa;

Phó chủ tịch:

           Ông Phạm Huy Hùng, Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Khuyến;

           Ông Nguyễn Hồng Hoằng, Phó Hiệu trưởng trường THPT Toàn Thắng;

(Thư ký, Giám thị, giám khảo có danh sách kèm theo)

  * Địa điểm: Hội đồng thi đặt tại trường THPT Nguyễn Khuyến

  * Thời gian tổ chức thi: 01 ngày, từ 07 giờ 30 phút, ngày 27/8/2023

           Điều 2. Hội đồng thi có trách nhiệm tổ chức việc coi, chấm thi xác nhận nghề phổ

thông theo đúng quy chế thi và các văn bản pháp quy hiện hành về việc thi nghề của Bộ

Giáo dục và Đào tạo.

  Uỷ nhiệm cho ông Phạm Huy Hùng, Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Khuyến

chuẩn bị mọi điều kiện về cơ sở vật chất, kỹ thuật, dụng cụ để kì thi đạt kết quả, đảm bảo

an toàn, nghiêm túc, đúng qui chế.

           Điều 3. Bà Trưởng phòng Giáo dục Trung học, các ông (bà) trưởng phòng ban có

liên quan của Sở Giáo dục và Đào tạo, cùng các ông (bà) có tên trong Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

    - Như điều 3;

    - Lưu: VT.

                 KT. GIÁM ĐỐC

                  PHÓ GIÁM ĐỐC

                  Đỗ Văn Lợi

DANH SÁCH CÁN BỘ, GIÁO VIÊN COI, CHẤM THI NGHỀ PHỔ THÔNG

HỘI ĐỒNG THI: THPT NGUYỄN KHUYẾN

Thời gian làm việc từ  07 giờ 30 phút, ngày 27/8/2023

( Kèm theo Quyết định số          /QĐ-SGDĐT-TrH ngày     tháng 8 năm 2023)

STT Họ và tên Trường Nhiệm vụ

1.  HÀ ĐỨC HUY THPT NGUYỄN KHUYẾN Thư ký HĐ

2.  NGUYỄN THỊ HUY HOÀNG THPT NGUYỄN BỈNH KHIÊM Thư ký HĐ

3.  NGUYỄN THỊ THANH HÀ THPT TÂN TRÀO Coi, chấm Tin

4.  TRỊNH THỊ THANH HUYỀN THCS BẮC SƠN nt

5.  NGUYỄN ĐÌNH GIÁP THPT KIẾN AN nt

6.  PHẠM VĂN THƠ nt nt

7.  HOÀNG TIẾN LONG nt nt

8.  DƯƠNG THỊ BÍCH LAN THPT NGUYỄN BỈNH KHIÊM nt

9.  PHẠM ĐÌNH HÒA nt nt

10.  NGUYỄN THÀNH TRUNG nt nt

11.  VŨ QUỐC MẠNH THPT NGUYỄN KHUYẾN CSVC

12.  ĐẶNG THỊ MAI  THPT TÔ HIỆU  Coi, chấm VSDD

13.  LÊ THỊ HỒNG nt nt

14.  TẠ THỊ DUYÊN nt nt

15.  NGUYỄN THỊ THỦY nt nt

16.  PHẠM ĐỨC THANH THPT VĨNH BẢO nt

17.  ĐOÀN THỊ THU  nt nt

18.  NGUYỄN THỊ THÚY nt nt

19.  VŨ THỊ VÂN nt nt

20.  NGUYỄN THỊ LAN OANH nt nt

21.  TRẦN HỒNG QUÂN THPT NHỮ VĂN LAN nt

22.  NGUYỄN VĂN DUẬT nt nt

23.  NGUYỄN THỊ HỒNG VÂN THPT AN LÃO nt

24.  PHẠM THỊ THANH MAI nt nt

25.  NGUYỄN THỊ ÉN nt nt

26.  ĐỖ THỊ THANH HÀ nt nt

27.  TRẦN THỊ KHÁNH nt nt

28.  PHẠM VĂN QUẾ THPT TIÊN LÃNG nt

29.  NGUYỄN THỊ KHUYÊN nt nt

30.  NGUYỄN KIM ANH nt nt

31.  TRẦN THỊ THƯỜNG nt nt

32.  HOÀNG THỊ LAN nt nt

33.  ĐỖ QUỐC HOÀN THPT CỘNG HIỀN nt

34.  NGUYỄN THỊ THƯỞNG nt nt

35.  HÀ NGỌC LINH nt nt

36.  CAO THỊ GIANG THPT NGUYỄN KHUYẾN CSVC

       (Danh sách gồm có 36 người)

		2023-08-23T16:21:12+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-24T09:59:25+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-24T09:59:25+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-24T09:59:54+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!